
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Torneo 24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C 2209012A

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 09-09-2022 - 11-09-2022

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Voege Tobias

1Pfreundt Jakob

2
Motola Jacopo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 FM Voege Tobias 4.5 GER 13.5015.5010.0013.752292 1950 2317 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 2 IM Pfreundt Jakob 4.5 GER 13.0015.009.00 13.252401 1775 2262 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1997

3 6 NC Motola Jacopo 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 2183 1912 2153 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1997

4 7 NC Sajn Simon 4.0 SLO 11.5013.508.00 10.002127 1776 2017 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

5 1 FM Holtel Jasper 3.5 GER 16.0017.0011.5010.252406 2038 2188 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 12 NC Genzo Enrico 3.5 ITA 14.0015.509.50 10.001846 1672 1896 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1997

7 9 NC Camana Filippo 3.5 ITA 13.5014.509.00 8.25 1973 1726 1876 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1999

8 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 UKR 13.0014.508.50 8.50 2097 1870 2020 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

9 11 NC Graziani Sergio 3.0 ITA 14.5016.0010.007.50 1852 1755 1902 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

10 17 NC Mazzi Leonardo 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1660 1558 1871 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2010

11 28 NC Bronikowski Mateusz 3.0 11.5013.508.00 7.00 1230 1696 1548 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1997

12 10 NC Giordani Luca 3.0 ITA 10.5011.507.00 4.50 1919 1683 1756 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

13 18 NC Masella Vincenzo 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1582 1213 1647 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

14 13 NC Graziani Emma 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1754 1323 1636 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 14 NC Predan Luca 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1687 1339 1726 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

16 16 NC Poli Diego 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1665 1496 1737 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1973

17 24 NC Cova Riccardo 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.75 1383 1449 1690 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1979

18 35 NC Schiavon Carlo 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 999 1476 1226 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1997

19 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir2.0 IRI 12.0012.008.00 4.50 2226 1844 1845 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1997

20 15 NC Boerci Leonardo 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 1675 1507 1750 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

21 30 NC Tadevosyan Jivan 2.0 ITA 13.0014.008.50 4.75 1000 1736 1496 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

22 21 NC Pungitore Mattia 2.0 ITA 11.5012.007.00 1.50 1423 1487 1731 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

23 32 NC Matthies Nils 2.0 11.0013.008.00 5.00 999 1615 1376 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

24 34 NC Scapini Andrea 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 999 1434 1263 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

25 25 NC Marinig Lorenzo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.50 1257 1401 1359 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

26 23 NC Milic Prvoslav Lj 2.0 SRB 8.50 9.00 4.50 1.50 1408 1375 1544 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

27 27 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 11.0012.508.00 2.75 1242 1573 1425 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

28 29 NC Dolejsi Massimiliano1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.25 1098 1467 1319 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

29 31 NC Feresin Federico 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.25 999 1373 1005 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1982

30 22 NC Zenini Simone 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.50 1411 1486 1458 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1987

31 26 NC Vilone Gennaro 1.0 ITA 11.5012.008.00 0.50 1249 1528 1530 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

32 33 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 999 1436 702 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

33 19 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1455 1549 1378 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2006

34 4 FM Deglmann Ludwig 0.5 GER 0.00 0.00 0.00 0.00 2265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1997

35 20 NC Osvald Raul Fa 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1442 2401 1666 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1242 1573 1425 1958 M 2896686 180692

15 NC Boerci Leonardo ITA FRI UD 1675 1507 1750 2005 M 2849157 171721

28 NC Bronikowski Mateusz 1230 1696 1548 1997 M 41802888

9 NC Camana Filippo ITA FRI TS 1973 1726 1876 1999 M 882879 136773

24 NC Cova Riccardo ITA FRI TS 1383 1449 1690 1979 M 28569334 103189

4 FM Deglmann Ludwig GER 2265 0 0 1997 M 4622235

19 NC Deschi Leonardo ITA FRI TS 1455 1549 1378 2006 M 28563662 195152

29 NC Dolejsi MassimilianoITA FRI TS 1098 1467 1319 1968 M 28520840 184376

31 NC Feresin Federico ITA FRI TS 999 1373 1005 1982 M 28555295 193072

12 NC Genzo Enrico ITA FRI TS 1846 1672 1896 1997 M 894044 149585

10 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1919 1683 1756 2005 M 2847421 169826

13 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1754 1323 1636 2005 F 2838716 161874

11 NC Graziani Sergio ITA LAZ RM 1852 1755 1902 1965 M 846040 102741

1 FM Holtel Jasper GER EST EE 2406 2038 2188 1997 M 12956376

8 NC Kalosha Zhiulien OleksiiUKR 2097 1870 2020 1997 M 14183706

25 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1257 1401 1359 2010 M 28527887 186839

18 NC Masella Vincenzo ITA FRI TS 1582 1213 1647 1943 M 829234 106528

32 NC Matthies Nils 999 1615 1376 1997 M 34615440

17 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1660 1558 1871 2010 M 2858857 174179

23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408 1375 1544 1997 M 9210959

6 NC Motola Jacopo ITA LOM MI 2183 1912 2153 1997 M 863190 131687

20 NC Osvald Raul Fa ITA FRI TS 1442 2401 1666 2001 M 28544544 189533

2 IM Pfreundt Jakob GER EST EE 2401 1775 2262 1997 M 12918156

16 NC Poli Diego ITA FRI TS 1665 1496 1737 1973 M 865613 115466

14 NC Predan Luca ITA FRI UD 1687 1339 1726 2003 M 2847812 170133

21 NC Pungitore Mattia ITA FRI TS 1423 1487 1731 2000 M 28544552 189532

33 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1436 702 1962 F 28555589 193159

7 NC Sajn Simon SLO 2127 1776 2017 1997 M 14610370

34 NC Scapini Andrea ITA FRI TS 999 1434 1263 1997 M 198236

35 NC Schiavon Carlo ITA FRI TS 999 1476 1226 1997 M 198237

5 NC Sepehrkhoui ArdeshirIRI 2226 1844 1845 1997 M 12502480

30 NC Tadevosyan Jivan ITA FRI TS 1000 1736 1496 2004 M 198233

26 NC Vilone Gennaro ITA CAM NA 1249 1528 1530 1965 M 2854606 172714

3 FM Voege Tobias GER EST EE 2292 1950 2317 1997 M 1270513

22 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1411 1486 1458 1987 M 898210 152289
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24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Holtel Jasper 3.5 GER | 19 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | -1

2 2 IM Pfreundt Jakob 4.5 GER | 20 B 1 | 12 N Â½ | 30 B 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 1

1 3 FM Voege Tobias 4.5 GER | 21 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | -1

34 4 FM Deglmann Ludwig 0.5 GER | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2.0 IRI | 22 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0

3 6 NC Motola Jacopo 4.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | -1

4 7 NC Sajn Simon 4.0 SLO | 24 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 1

8 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 UKR | 25 N 1 | 17 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | -1

7 9 NC Camana Filippo 3.5 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 1

12 10 NC Giordani Luca 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 26 N 1 | 21 B 1 | -1

9 11 NC Graziani Sergio 3.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 6 B 0 | 1

6 12 NC Genzo Enrico 3.5 ITA | 29 N 1 | 2 B Â½ | 17 N Â½ | 28 B 1 | 9 B Â½ | 1

14 13 NC Graziani Emma 3.0 ITA | 30 B 0 | 27 N 1 | 26 B 1 | 32 B 1 | 7 N 0 | 1

15 14 NC Predan Luca 3.0 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 28 N 0 | 27 B 1 | 30 N 1 | -1

20 15 NC Boerci Leonardo 2.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 34 B 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | 1

16 16 NC Poli Diego 2.5 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 24 B Â½ | 1

10 17 NC Mazzi Leonardo 3.0 ITA | 34 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 11 B 0 | 32 N 1 | 1

13 18 NC Masella Vincenzo 3.0 ITA | 35 N 1 | 9 B 0 | 32 N 0 | 29 N 1 | 34 B 1 | -1

33 19 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA | 1 B 0 | 30 N Â½ | 24 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0

35 20 NC Osvald Raul Fa 0.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 21 NC Pungitore Mattia 2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 31 N 1 | 33 B 1 | 10 N 0 | -1

30 22 NC Zenini Simone 1.5 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 11 N 0 | 35 B Â½ | 25 B 0 | 1

26 23 NC Milic Prvoslav Lj 2.0 SRB | 6 B 0 | 32 N 0 | 27 B 0 | 19 B 1 | 33 N 1 | 1

17 24 NC Cova Riccardo 2.5 ITA | 7 N 0 | 31 B Â½ | 19 N 1 | 30 B Â½ | 16 N Â½ | -1

25 25 NC Marinig Lorenzo 2.0 ITA | 8 B 0 | 34 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 0

31 26 NC Vilone Gennaro 1.0 ITA | 9 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 10 B 0 | 35 N 0 | -1

27 27 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA | 10 B 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 14 N 0 | 29 B Â½ | 1

11 28 NC Bronikowski Mateusz 3.0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 15 B 1 | 1

28 29 NC Dolejsi Massimiliano 1.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 25 N 1 | 18 B 0 | 27 N Â½ | -1

21 30 NC Tadevosyan Jivan 2.0 ITA | 13 N 1 | 19 B Â½ | 2 N 0 | 24 N Â½ | 14 B 0 | -1

29 31 NC Feresin Federico 1.5 ITA | 14 B 0 | 24 N Â½ | 21 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 0

23 32 NC Matthies Nils 2.0 | 15 N 0 | 23 B 1 | 18 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 1

32 33 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0

24 34 NC Scapini Andrea 2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | 31 B 1 | 18 N 0 | -1

18 35 NC Schiavon Carlo 2.5 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 22 N Â½ | 26 B 1 | 0
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24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Bellotto Adriano ITA 1242 5 1.50 1.21 0.29 1573.201425 1958 M 2896686 180692

15 NC Boerci Leonardo ITA 1675 2 0.00 0.16 -0.16 1507.601750 2005 M 2849157 171721

9 NC Camana Filippo ITA 1973 5 3.50 3.49 0.00999999999999981726.801876 1999 M 882879 136773

24 NC Cova Riccardo ITA 1383 3 1.50 0.64 0.86 1449.201690 1979 M 28569334 103189

4 FM Deglmann Ludwig GER 2265 0 0.00 0 0 1997 M 4622235

19 NC Deschi Leonardo ITA 1455 3 0.00 1.25 -1.25 1549.251378 2006 M 28563662 195152

29 NC Dolejsi MassimilianoITA 1098 5 1.50 0.90 0.6 1467.601319 1968 M 28520840 184376

12 NC Genzo Enrico ITA 1846 4 2.50 2.07 0.43 1672.401896 1997 M 894044 149585

10 NC Giordani Luca ITA 1919 5 3.00 3.11 -0.11 1683.401756 2005 M 2847421 169826

13 NC Graziani Emma ITA 1754 3 2.00 1.94 0.06 1323.401636 2005 F 2838716 161874

11 NC Graziani Sergio ITA 1852 4 2.00 1.87 0.13 1755.201902 1965 M 846040 102741

1 FM Holtel Jasper GER 2406 5 3.50 3.85 -0.35 2038.802188 1997 M 12956376

8 NC Kalosha Zhiulien OleksiiUKR 2097 5 3.50 3.15 0.35 1870.802020 1997 M 14183706

25 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 3 1.00 1.08 -0.08 1401.251359 2010 M 28527887 186839

18 NC Masella Vincenzo ITA 1582 2 1.00 1.01 -0.01 1213.601647 1943 M 829234 106528

17 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 3 1.00 0.59 0.41 1558.601871 2010 M 2858857 174179

23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408 3 1.00 1.23 -0.23 1375.601544 1997 M 9210959

6 NC Motola Jacopo ITA 2183 5 4.00 3.38 0.62 1912.402153 1997 M 863190 131687

20 NC Osvald Raul Fa ITA 1442 1 0.00 0.08 -0.08 2401.001666 2001 M 28544544 189533

2 IM Pfreundt Jakob GER 2401 4 3.50 3.11 0.39 1775.402262 1997 M 12918156

16 NC Poli Diego ITA 1665 3 0.50 1.06 -0.56 1496.201737 1973 M 865613 115466

14 NC Predan Luca ITA 1687 2 1.00 1.00 0 1339.401726 2003 M 2847812 170133

21 NC Pungitore Mattia ITA 1423 2 0.00 0.16 -0.16 1487.801731 2000 M 28544552 189532

7 NC Sajn Simon SLO 2127 5 4.00 3.82 0.18 1776.602017 1997 M 14610370

5 NC Sepehrkhoui ArdeshirIRI 2226 4 2.00 3.07 -1.07 1844.501845 1997 M 12502480

26 NC Vilone Gennaro ITA 1249 3 0.00 0.24 -0.24 1528.801530 1965 M 2854606 172714

3 FM Voege Tobias GER 2292 5 4.50 3.80 0.7 1950.202317 1997 M 1270513

22 NC Zenini Simone ITA 1411 4 1.00 1.73 -0.73 1486.401458 1987 M 898210 152289

FSI - 24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A) - Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Bronikowski Mateusz 1230 0 0.00 0.60 2.4 72 1696.601548 1997 M

31 NC Feresin Federico ITA 999 1 0.00 0.80 -0.3 -6 1373.001005 1982 M 193072

32 NC Matthies Nils 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1615.801376 1997 M

33 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1436.25702 1962 F 193159

34 NC Scapini Andrea ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 33 1434.601263 1997 M 198236

35 NC Schiavon Carlo ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 33 1476.751226 1997 M 198237

30 NC Tadevosyan Jivan ITA 1000 0 0.00 0.40 1.6 48 1736.001496 2004 M 198233
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24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Deschi Leonardo ITA 1455   |  1 FM Holtel Jasper GER 2406 0 - 1

2 2 IM Pfreundt Jakob GER 2401   |  20 NC Osvald Raul Fa ITA 1442 1 - 0

3 21 NC Pungitore Mattia ITA 1423   |  3 FM Voege Tobias GER 2292 0 - 1

4 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2226   |  22 NC Zenini Simone ITA 1411 1 - 0

5 23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408   |  6 NC Motola Jacopo ITA 2183 0 - 1

6 7 NC Sajn Simon SLO 2127   |  24 NC Cova Riccardo ITA 1383 1 - 0

7 25 NC Marinig Lorenzo ITA 1257   |  8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 0 - 1

8 9 NC Camana Filippo ITA 1973   |  26 NC Vilone Gennaro ITA 1249 1 - 0

9 27 NC Bellotto Adriano ITA 1242   |  10 NC Giordani Luca ITA 1919 0 - 1

10 11 NC Graziani Sergio ITA 1852   |  28 NC Bronikowski Mateusz 1230 1 - 0

11 29 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1098   |  12 NC Genzo Enrico ITA 1846 0 - 1

12 13 NC Graziani Emma ITA 1754   |  30 NC Tadevosyan Jivan ITA 1000 0 - 1

13 31 NC Feresin Federico ITA 999   |  14 NC Predan Luca ITA 1687 0 - 1

14 15 NC Boerci Leonardo ITA 1675   |  32 NC Matthies Nils 999 1 - 0

15 33 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999   |  16 NC Poli Diego ITA 1665 0 - 1

16 17 NC Mazzi Leonardo ITA 1660   |  34 NC Scapini Andrea ITA 999 1 - 0

17 35 NC Schiavon Carlo ITA 999   |  18 NC Masella Vincenzo ITA 1582 0 - 1

18 4 FM Deglmann Ludwig GER 2265   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Holtel Jasper 1 GER 2406   |  10 NC Giordani Luca 1 ITA 1919 1 - 0

2 12 NC Genzo Enrico 1 ITA 1846   |  2 IM Pfreundt Jakob 1 GER 2401 Â½ - Â½

3 3 FM Voege Tobias 1 GER 2292   |  11 NC Graziani Sergio 1 ITA 1852 1 - 0

4 14 NC Predan Luca 1 ITA 1687   |  5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1 IRI 2226 0 - 1

5 6 NC Motola Jacopo 1 ITA 2183   |  15 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1675 1 - 0

6 16 NC Poli Diego 1 ITA 1665   |  7 NC Sajn Simon 1 SLO 2127 0 - 1

7 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii1 UKR 2097   |  17 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1660 Â½ - Â½

8 18 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1582   |  9 NC Camana Filippo 1 ITA 1973 0 - 1

9 30 NC Tadevosyan Jivan 1 ITA 1000   |  19 NC Deschi Leonardo 0 ITA 1455 Â½ - Â½

10 27 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1242   |  13 NC Graziani Emma 0 ITA 1754 0 - 1

11 28 NC Bronikowski Mateusz 0 1230   |  21 NC Pungitore Mattia 0 ITA 1423 1 - 0

12 22 NC Zenini Simone 0 ITA 1411   |  29 NC Dolejsi Massimiliano 0 ITA 1098 1 - 0

13 32 NC Matthies Nils 0 999   |  23 NC Milic Prvoslav Lj 0 SRB 1408 1 - 0

14 24 NC Cova Riccardo 0 ITA 1383   |  31 NC Feresin Federico 0 ITA 999 Â½ - Â½

15 34 NC Scapini Andrea 0 ITA 999   |  25 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1257 1 - 0

16 26 NC Vilone Gennaro 0 ITA 1249   |  33 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

17 4 FM Deglmann Ludwig 0.5 GER 2265   |  0 - F

18 20 NC Osvald Raul Fa 0 ITA 1442   |  0 - F

19 35 NC Schiavon Carlo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Sajn Simon 2 SLO 2127   |  1 FM Holtel Jasper 2 GER 2406 0 - 1

2 9 NC Camana Filippo 2 ITA 1973   |  3 FM Voege Tobias 2 GER 2292 0 - 1

3 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IRI 2226   |  6 NC Motola Jacopo 2 ITA 2183 0 - 1

4 2 IM Pfreundt Jakob 1.5 GER 2401   |  30 NC Tadevosyan Jivan 1.5 ITA 1000 1 - 0

5 17 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1660   |  12 NC Genzo Enrico 1.5 ITA 1846 Â½ - Â½

6 10 NC Giordani Luca 1 ITA 1919   |  8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii1.5 UKR 2097 0 - 1

7 11 NC Graziani Sergio 1 ITA 1852   |  22 NC Zenini Simone 1 ITA 1411 1 - 0

8 13 NC Graziani Emma 1 ITA 1754   |  26 NC Vilone Gennaro 1 ITA 1249 1 - 0

9 28 NC Bronikowski Mateusz 1 1230   |  14 NC Predan Luca 1 ITA 1687 1 - 0

10 15 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1675   |  34 NC Scapini Andrea 1 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Poli Diego 1 ITA 1665   |  35 NC Schiavon Carlo 1 ITA 999 1 - 0

12 32 NC Matthies Nils 1 999   |  18 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1582 1 - 0

13 19 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 1455   |  24 NC Cova Riccardo 0.5 ITA 1383 0 - 1

14 31 NC Feresin Federico 0.5 ITA 999   |  21 NC Pungitore Mattia 0 ITA 1423 0 - 1

15 23 NC Milic Prvoslav Lj 0 SRB 1408   |  27 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1242 0 - 1

16 25 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1257   |  29 NC Dolejsi Massimiliano 0 ITA 1098 0 - 1

17 4 FM Deglmann Ludwig 0.5 GER 2265   |  0 - F

18 20 NC Osvald Raul Fa 0 ITA 1442   |  0 - F

19 33 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Holtel Jasper 3 GER 2406   |  3 FM Voege Tobias 3 GER 2292 Â½ - Â½

2 6 NC Motola Jacopo 3 ITA 2183   |  2 IM Pfreundt Jakob 2.5 GER 2401 0 - 1

3 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii2.5 UKR 2097   |  5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IRI 2226 1 - 0

4 15 NC Boerci Leonardo 2 ITA 1675   |  7 NC Sajn Simon 2 SLO 2127 0 - 1

5 9 NC Camana Filippo 2 ITA 1973   |  16 NC Poli Diego 2 ITA 1665 1 - 0

6 17 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1660   |  11 NC Graziani Sergio 2 ITA 1852 0 - 1

7 12 NC Genzo Enrico 2 ITA 1846   |  28 NC Bronikowski Mateusz 2 1230 1 - 0

8 13 NC Graziani Emma 2 ITA 1754   |  32 NC Matthies Nils 2 999 1 - 0

9 24 NC Cova Riccardo 1.5 ITA 1383   |  30 NC Tadevosyan Jivan 1.5 ITA 1000 Â½ - Â½

10 26 NC Vilone Gennaro 1 ITA 1249   |  10 NC Giordani Luca 1 ITA 1919 0 - 1

11 14 NC Predan Luca 1 ITA 1687   |  27 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1242 1 - 0

12 29 NC Dolejsi Massimiliano 1 ITA 1098   |  18 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1582 0 - 1

13 21 NC Pungitore Mattia 1 ITA 1423   |  33 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 1 - 0

14 22 NC Zenini Simone 1 ITA 1411   |  35 NC Schiavon Carlo 1 ITA 999 Â½ - Â½

15 34 NC Scapini Andrea 1 ITA 999   |  31 NC Feresin Federico 0.5 ITA 999 1 - 0

16 23 NC Milic Prvoslav Lj 0 SRB 1408   |  19 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 1455 1 - 0

17 4 FM Deglmann Ludwig 0.5 GER 2265   |  0 - F

18 20 NC Osvald Raul Fa 0 ITA 1442   |  0 - F

19 25 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1257   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Pfreundt Jakob 3.5 GER 2401   |  1 FM Holtel Jasper 3.5 GER 2406 1 - 0

2 3 FM Voege Tobias 3.5 GER 2292   |  8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 UKR 2097 1 - 0

3 11 NC Graziani Sergio 3 ITA 1852   |  6 NC Motola Jacopo 3 ITA 2183 0 - 1

4 7 NC Sajn Simon 3 SLO 2127   |  13 NC Graziani Emma 3 ITA 1754 1 - 0

5 12 NC Genzo Enrico 3 ITA 1846   |  9 NC Camana Filippo 3 ITA 1973 Â½ - Â½

6 10 NC Giordani Luca 2 ITA 1919   |  21 NC Pungitore Mattia 2 ITA 1423 1 - 0

7 30 NC Tadevosyan Jivan 2 ITA 1000   |  14 NC Predan Luca 2 ITA 1687 0 - 1

8 28 NC Bronikowski Mateusz 2 1230   |  15 NC Boerci Leonardo 2 ITA 1675 1 - 0

9 16 NC Poli Diego 2 ITA 1665   |  24 NC Cova Riccardo 2 ITA 1383 Â½ - Â½

10 32 NC Matthies Nils 2 999   |  17 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1660 0 - 1

11 18 NC Masella Vincenzo 2 ITA 1582   |  34 NC Scapini Andrea 2 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Zenini Simone 1.5 ITA 1411   |  25 NC Marinig Lorenzo 1 ITA 1257 0 - 1

13 35 NC Schiavon Carlo 1.5 ITA 999   |  26 NC Vilone Gennaro 1 ITA 1249 1 - 0

14 33 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  23 NC Milic Prvoslav Lj 1 SRB 1408 0 - 1

15 27 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1242   |  29 NC Dolejsi Massimiliano 1 ITA 1098 Â½ - Â½

16 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IRI 2226   |  0 - F

17 4 FM Deglmann Ludwig 0.5 GER 2265   |  0 - F

18 19 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 1455   |  0 - F

19 31 NC Feresin Federico 0.5 ITA 999   |  1 - F

20 20 NC Osvald Raul Fa 0 ITA 1442   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

1 Holtel Jasper
FM GER   Elo FIDE: 2406 Perf: 2188 Media: 2038.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Deschi Leonardo ITA 1455 951 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Giordani Luca ITA 1919 487 0.92 1 2 2

3 N 7 NC Sajn Simon SLO 2127 279 0.84 1 3 3

4 B 3 FM Voege Tobias GER 2292 114 0.66 Â½ 3 3

5 N 2 IM Pfreundt Jakob GER 2401 5 0.51 0 3 3

3.85 3 3

2 Pfreundt Jakob
IM GER   Elo FIDE: 2401 Perf: 2262 Media: 1775.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Osvald Raul Fa ITA 1442 959 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Genzo Enrico ITA 1846 555 0.92 Â½ 1 1

3 B 30 NC Tadevosyan Jivan ITA 1000 1 1 2

4 N 6 NC Motola Jacopo ITA 2183 218 0.78 1 2 3

5 B 1 FM Holtel Jasper GER 2406 -5 0.49 1 3 4

3.11 3 4

3 Voege Tobias
FM GER   Elo FIDE: 2292 Perf: 2317 Media: 1950.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pungitore Mattia ITA 1423 869 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Graziani Sergio ITA 1852 440 0.92 1 2 2

3 N 9 NC Camana Filippo ITA 1973 319 0.87 1 3 3

4 N 1 FM Holtel Jasper GER 2406 -114 0.34 Â½ 3 3

5 B 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 195 0.75 1 4 4

3.8 4 4

4 Deglmann Ludwig
FM GER   Elo FIDE: 2265 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

5 Sepehrkhoui Ardeshir
NC IRI   Elo FIDE: 2226 Perf: 1845 Media: 1844.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zenini Simone ITA 1411 815 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Predan Luca ITA 1687 539 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Motola Jacopo ITA 2183 43 0.56 0 2 2

4 N 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 129 0.67 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.07 2 2

6 Motola Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2153 Media: 1912.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408 775 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Boerci Leonardo ITA 1675 508 0.92 1 2 2

3 N 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2226 -43 0.44 1 3 3

4 B 2 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -218 0.22 0 3 3

5 N 11 NC Graziani Sergio ITA 1852 331 0.88 1 4 4

3.38 4 4

7 Sajn Simon
NC SLO   Elo FIDE: 2127 Perf: 2017 Media: 1776.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cova Riccardo ITA 1383 744 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Poli Diego ITA 1665 462 0.92 1 2 2

3 B 1 FM Holtel Jasper GER 2406 -279 0.16 0 2 2

4 N 15 NC Boerci Leonardo ITA 1675 452 0.92 1 3 3

5 B 13 NC Graziani Emma ITA 1754 373 0.9 1 4 4

3.82 4 4

8 Kalosha Zhiulien Oleksii
NC UKR   Elo FIDE: 2097 Perf: 2020 Media: 1870.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 840 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 437 0.92 Â½ 1 1

3 N 10 NC Giordani Luca ITA 1919 178 0.73 1 2 2

4 B 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2226 -129 0.33 1 3 3

5 N 3 FM Voege Tobias GER 2292 -195 0.25 0 3 3

3.15 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

9 Camana Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1876 Media: 1726.80 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vilone Gennaro ITA 1249 724 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Masella Vincenzo ITA 1582 391 0.91 1 2 2

3 B 3 FM Voege Tobias GER 2292 -319 0.13 0 2 2

4 B 16 NC Poli Diego ITA 1665 308 0.86 1 3 3

5 N 12 NC Genzo Enrico ITA 1846 127 0.67 Â½ 3 3

3.49 3 3

10 Giordani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1756 Media: 1683.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bellotto Adriano ITA 1242 677 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Holtel Jasper GER 2406 -487 0.08 0 1 1

3 B 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 -178 0.27 0 1 1

4 N 26 NC Vilone Gennaro ITA 1249 670 0.92 1 2 2

5 B 21 NC Pungitore Mattia ITA 1423 496 0.92 1 3 3

3.11 3 3

11 Graziani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1902 Media: 1755.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bronikowski Mateusz 1230 1 0 1

2 N 3 FM Voege Tobias GER 2292 -440 0.08 0 0 1

3 B 22 NC Zenini Simone ITA 1411 441 0.92 1 1 2

4 N 17 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 192 0.75 1 2 3

5 B 6 NC Motola Jacopo ITA 2183 -331 0.12 0 2 3

1.87 2 3

12 Genzo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1896 Media: 1672.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1098 748 0.92 1 1 1

2 B 2 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -555 0.08 Â½ 1 1

3 N 17 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 186 0.74 Â½ 1 1

4 B 28 NC Bronikowski Mateusz 1230 1 1 2

5 B 9 NC Camana Filippo ITA 1973 -127 0.33 Â½ 1 2

2.07 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

13 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1636 Media: 1323.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Tadevosyan Jivan ITA 1000 0 0 0

2 N 27 NC Bellotto Adriano ITA 1242 512 0.92 1 1 1

3 B 26 NC Vilone Gennaro ITA 1249 505 0.92 1 2 2

4 B 32 NC Matthies Nils 999 1 2 3

5 N 7 NC Sajn Simon SLO 2127 -373 0.1 0 2 3

1.94 2 3

14 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1726 Media: 1339.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Feresin Federico ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2226 -539 0.08 0 0 1

3 N 28 NC Bronikowski Mateusz 1230 0 0 1

4 B 27 NC Bellotto Adriano ITA 1242 445 0.92 1 1 2

5 N 30 NC Tadevosyan Jivan ITA 1000 1 1 3

1 1 3

15 Boerci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1750 Media: 1507.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Matthies Nils 999 1 0 1

2 N 6 NC Motola Jacopo ITA 2183 -508 0.08 0 0 1

3 B 34 NC Scapini Andrea ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC Sajn Simon SLO 2127 -452 0.08 0 0 2

5 N 28 NC Bronikowski Mateusz 1230 0 0 2

0.16 0 2

16 Poli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1737 Media: 1496.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Sajn Simon SLO 2127 -462 0.08 0 0 1

3 B 35 NC Schiavon Carlo ITA 999 1 0 2

4 N 9 NC Camana Filippo ITA 1973 -308 0.14 0 0 2

5 B 24 NC Cova Riccardo ITA 1383 282 0.84 Â½ 0 2

1.06 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

17 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1871 Media: 1558.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Scapini Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 -437 0.08 Â½ 0 1

3 B 12 NC Genzo Enrico ITA 1846 -186 0.26 Â½ 0 1

4 B 11 NC Graziani Sergio ITA 1852 -192 0.25 0 0 1

5 N 32 NC Matthies Nils 999 1 0 2

0.59 0 2

18 Masella Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1647 Media: 1213.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Schiavon Carlo ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Camana Filippo ITA 1973 -391 0.09 0 0 1

3 N 32 NC Matthies Nils 999 0 0 1

4 N 29 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1098 484 0.92 1 1 2

5 B 34 NC Scapini Andrea ITA 999 1 1 3

1.01 1 3

19 Deschi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1378 Media: 1549.25 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Holtel Jasper GER 2406 -951 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Tadevosyan Jivan ITA 1000 Â½ 0 0

3 B 24 NC Cova Riccardo ITA 1383 72 0.6 0 0 0

4 N 23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408 47 0.57 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.25 0 0

20 Osvald Raul Fa
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1666 Media: 2401.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -959 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

21 Pungitore Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1731 Media: 1487.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Voege Tobias GER 2292 -869 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Bronikowski Mateusz 1230 0 0 0

3 N 31 NC Feresin Federico ITA 999 1 0 1

4 B 33 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 2

5 N 10 NC Giordani Luca ITA 1919 -496 0.08 0 0 2

0.16 0 2

22 Zenini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1458 Media: 1486.40 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRI 2226 -815 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1098 313 0.86 1 1 1

3 N 11 NC Graziani Sergio ITA 1852 -441 0.08 0 1 1

4 B 35 NC Schiavon Carlo ITA 999 Â½ 1 1

5 B 25 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 154 0.71 0 1 1

1.73 1 1

23 Milic Prvoslav Lj
NC SRB   Elo FIDE: 1408 Perf: 1544 Media: 1375.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Motola Jacopo ITA 2183 -775 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Matthies Nils 999 0 0 0

3 B 27 NC Bellotto Adriano ITA 1242 166 0.72 0 0 0

4 B 19 NC Deschi Leonardo ITA 1455 -47 0.43 1 1 1

5 N 33 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 1 2

1.23 1 2

24 Cova Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1690 Media: 1449.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Sajn Simon SLO 2127 -744 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Feresin Federico ITA 999 Â½ 0 0

3 N 19 NC Deschi Leonardo ITA 1455 -72 0.4 1 1 1

4 B 30 NC Tadevosyan Jivan ITA 1000 Â½ 1 1

5 N 16 NC Poli Diego ITA 1665 -282 0.16 Â½ 1 1

0.64 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

25 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1359 Media: 1401.25 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2097 -840 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Scapini Andrea ITA 999 0 0 0

3 B 29 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1098 159 0.71 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Zenini Simone ITA 1411 -154 0.29 1 1 2

1.08 1 2

26 Vilone Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1530 Media: 1528.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Camana Filippo ITA 1973 -724 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Graziani Emma ITA 1754 -505 0.08 0 0 1

4 B 10 NC Giordani Luca ITA 1919 -670 0.08 0 0 1

5 N 35 NC Schiavon Carlo ITA 999 0 0 1

0.24 0 1

27 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1425 Media: 1573.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giordani Luca ITA 1919 -677 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Graziani Emma ITA 1754 -512 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408 -166 0.28 1 1 1

4 N 14 NC Predan Luca ITA 1687 -445 0.08 0 1 1

5 B 29 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1098 144 0.69 Â½ 1 1

1.21 1 1

28 Bronikowski Mateusz
NC Elo Italia: 1230 Variaz: 72 Perf: 1548 Media: 1696.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Graziani Sergio ITA 1852 -622 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Pungitore Mattia ITA 1423 -193 0.25 1 1 1

3 B 14 NC Predan Luca ITA 1687 -457 0.08 1 2 2

4 N 12 NC Genzo Enrico ITA 1846 -616 0.08 0 2 2

5 B 15 NC Boerci Leonardo ITA 1675 -445 0.08 1 3 3

0.57 3 3
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24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

29 Dolejsi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 1319 Media: 1467.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Genzo Enrico ITA 1846 -748 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Zenini Simone ITA 1411 -313 0.14 0 0 0

3 N 25 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 -159 0.29 1 1 1

4 B 18 NC Masella Vincenzo ITA 1582 -484 0.08 0 1 1

5 N 27 NC Bellotto Adriano ITA 1242 -144 0.31 Â½ 1 1

0.9 1 1

30 Tadevosyan Jivan
NC ITA Elo Italia: 1000 Variaz: 48 Perf: 1496 Media: 1736.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Graziani Emma ITA 1754 -754 0.08 1 1 1

2 B 19 NC Deschi Leonardo ITA 1455 -455 0.08 Â½ 1 1

3 N 2 IM Pfreundt Jakob GER 2401 -14010.08 0 1 1

4 N 24 NC Cova Riccardo ITA 1383 -383 0.09 Â½ 1 1

5 B 14 NC Predan Luca ITA 1687 -687 0.08 0 1 1

0.41 1 1

31 Feresin Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1005 Media: 1373.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Predan Luca ITA 1687 -688 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Cova Riccardo ITA 1383 -384 0.09 Â½ 0 0

3 B 21 NC Pungitore Mattia ITA 1423 -424 0.08 0 0 0

4 N 34 NC Scapini Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.75 0 1

32 Matthies Nils
NC Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1376 Media: 1615.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Boerci Leonardo ITA 1675 -676 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408 -409 0.08 1 1 1

3 B 18 NC Masella Vincenzo ITA 1582 -583 0.08 1 2 2

4 N 13 NC Graziani Emma ITA 1754 -755 0.08 0 2 2

5 B 17 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 -661 0.08 0 2 2

0.4 2 2

FSI - 24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A) - Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

24Â° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - C (2209012A)
Trieste - 09-09-2022 - 11-09-2022

33 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 702 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Poli Diego ITA 1665 -666 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Vilone Gennaro ITA 1249 -250 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Pungitore Mattia ITA 1423 -424 0.08 0 0 1

5 B 23 NC Milic Prvoslav Lj SRB 1408 -409 0.08 0 0 1

0.43 0 1

34 Scapini Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1263 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mazzi Leonardo ITA 1660 -661 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Marinig Lorenzo ITA 1257 -258 0.18 1 1 1

3 N 15 NC Boerci Leonardo ITA 1675 -676 0.08 0 1 1

4 B 31 NC Feresin Federico ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 18 NC Masella Vincenzo ITA 1582 -583 0.08 0 2 2

0.92 2 2

35 Schiavon Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1226 Media: 1476.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Masella Vincenzo ITA 1582 -583 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 NC Poli Diego ITA 1665 -666 0.08 0 0 1

4 N 22 NC Zenini Simone ITA 1411 -412 0.08 Â½ 0 1

5 B 26 NC Vilone Gennaro ITA 1249 -250 0.19 1 1 2

0.43 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Bronikowski Mateusz 5 3.0 1696 1716 1230 1997 M

30 NC Tadevosyan Jivan ITA 5 2.0 1736 1664 1000 2004 M 198233

31 NC Feresin Federico ITA 3 0.5 1497 1224 999 1982 M 193072

32 NC Matthies Nils 5 2.0 1615 1543 999 1997 M

33 NC Ruberto Maria NunziaITA 4 0.0 1436 636 999 1962 F 193159

34 NC Scapini Andrea ITA 4 1.0 1543 1350 999 1997 M 198236

35 NC Schiavon Carlo ITA 4 1.5 1476 1389 999 1997 M 198237
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